SiRUP LKPP

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN :2020

SiRUP adalah aplikasi Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan berbasis web yang fungsinya sebagai sarana atau alat untuk mengumumkan RUP. SiRUP bertujuan untuk
mempermudah pihak PA/KPA dalam mengumumkan RUPnya. SiRUP sebagai sarana layanan publik terkait RUP sehingga memudahkan masyarakat dalam mengakses secara langsung
Pengadaan Barang/Jasa secara Nasional. Pengguna langsung mengisi RUP ke dalam aplikasi SIRUP pada website LKPP dengan alamat : sirup.lkpp.go.id.

Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP per 3 Jam Sekali sesuai dengan data Rekap Satker. Untuk info lebih lanjut hubungi helpdesk-pmep@lkpp.go.id
atau helpdesk.pmep@gmail.com



1. Rekap RUP
1.1. Rekap RUP

No

Terumumkan

Nama Satuan Kerja

BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN
SDM

Jumlah
Paket
Penyedia

10

Jumlah Pagu Penyedia

341.000.000

Jumlah
Paket
Penyedia
Dalam
Swakelola

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

Jumlah
Kegiatan
Swakelola

90

SiIRUP LKPP

Jumlah Pagu
Swakelola

2.871.604.240

BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

78.714.000

0

44

4.235.353.797

BADAN KEUANGAN
DAERAH

30

1.573.382.357

25.000.000

179

51.661.651.453

BADAN
PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH

68.500.000

22

2.514.077.850

BADAN PENELITIAN
DAN PENGEMBANGAN

11

568.800.000

132

1.374.051.725

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
DAERAH

508.935.000

119

7.128.970.715

BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN
SETDA KOTA
MATARAM

27.500.000

15

1.195.622.250

BAGIAN HUKUM
SETDA KOTA
MATARAM

969.474.880

BAGIAN
KESEJAHTERAAN
RAKYAT SETDA KOTA
MATARAM

15

2.120.484.680

10

BAGIAN ORGANISASI
SETDA KOTA
MATARAM

6.000.000

73

1.674.316.040
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11

BAGIAN
PEMERINTAHAN
SETDA KOTA
MATARAM

40.125.000

85

2.514.217.540

12

BAGIAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA

60.000.000

36

2.766.628.110

13

BAGIAN
PEREKONOMIAN DAN
SUMBER DAYA ALAM
SETDA KOTA
MATARAM

30.000.000

14

883.230.000

14

BAGIAN PROTOKOL
DAN KOMUNIKASI
PIMPINAN SETDA
KOTA MATARAM

12

1.603.593.400

15

BAGIAN UMUM SETDA
KOTA MATARAM

34

3.574.290.383

74

6.482.034.533

16

DINAS KEARSIPAN
DAN PERPUSTAKAAN

13

240.602.500

28

767.273.407

17

DINAS KEPEMUDAAN
DAN OLAH RAGA

592.000.000

34

1.478.075.968

18

DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

12

1.215.231.422

60

2.305.626.407

19

DINAS KESEHATAN

107

8.949.251.959

91

43.091.882.828

20

DINAS KETAHANAN
PANGAN

0

30

752.523.806

21

DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

1.058.150.000

168

2.329.915.515

22

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

412.000.000

33

19.338.927.777

23

DINAS PARIWISATA

34

5.069.606.000

92

1.788.412.449

24

DINAS PEKERJAAN
UMUM DAN PENATAAN
RUANG

150

28.276.297.000

44

13.762.503.408

25

DINAS PEMADAM
KEBAKARAN

32

2.483.568.500

26

DINAS
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK

109

1.852.873.781
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DINAS PENANAMAN

MODAL DAN

il SN — 7 175.363.000 0 33 2.574.643.875
SATU PINTU

28 |DINAS PENDIDIKAN 271 13.444.281.319 0 112 77.453.342.837
DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN

29 [LENDAEED 9 1.638.100.000 0 53 2.284.922.789
BERENCANA

30 |DINAS PERDAGANGAN 18 1,165.350.000 0 64 5.987.873.251

31 |DINAS PERHUBUNGAN 61 4.596.549.800 0 41 9.180.791.088

32 |DINAS PERIKANAN 19 2.877.246.500 107.500.000 29 985.074.813
DINAS
PERINDUSTRIAN

33 |KOPERASI USAHA 15 2.380.640.000 0 159 3.314.880.027
KECIL DAN
MENENGAH

34 |DINAS PERTANIAN 12 852.600.000 0 49 2.523.416.896
DINAS PERUMAHAN

35 |DAN KAWASAN 283 29.090.126.126 0 36 33.592.083.955
PERMUKIMAN

36 |DINAS SOSIAL 26 1.651.180.000 0 70 2.759.500.388

37 |DINAS TENAGA KERJA 4 622.650.000 0 67 1.005.404.613
INSPEKTORAT KOTA

ag) | INSEETO 1 169.915.000 0 68 6.153.732.931
KECAMATAN

30 (RECAMAT 49 3.620.308.000 0 104 6.932.682.930
KECAMATAN

Pl ST oL 25 1.324.292.609 0 104 8.226.936.356
KECAMATAN

[ 20 1.347.400.000 0 52 8.082.143.515
KECAMATAN

o |KECAMATEN 17 837.050.000 0 53 7.275.586.161
KECAMATAN

g [HEZMATAL 13 952.335.000 0 76 5.725.882.855
KECAMATAN

e M 25 1.460.700.000 0 303 7.925.354.555
RUMAH SAKIT UMUM

a5 [ S 43 58.035.128.304 0 17 135.510.333.117

4g [SATUAN POLISI 3 222.000.000 0 50 4.591.382.780

PAMONG PRAJA
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47 |SEKRETARIAT DPRD 24 1.990.250.000 0 0
181.075.351.279 201.000.000

1.2. Rekap RUP Draft

Jumlah
Jumlah Paket

No Nama Satuan Kerja Paket Jumlah Pagu Penyedia Penyedia
Penyedia Dalam

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

39

Jumlah
Kegiatan
Swakelola

25.507.851.794
537.540.716.585

Jumlah Pagu
Swakelola

Swakelola

BADAN KEPEGAWAIAN
1 DAN PENGEMBANGAN 0 0 0 0
SDM

2.258.781.076

BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

BADAN KEUANGAN
DAERAH

BADAN
4 |PENANGGULANGAN 0 0 0 0
BENCANA DAERAH

BADAN PENELITIAN
DAN PENGEMBANGAN

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
DAERAH

BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN
SETDA KOTA
MATARAM

BAGIAN HUKUM
8 |SETDA KOTA 0 0 0 0
MATARAM

249.265.496

BAGIAN
KESEJAHTERAAN
RAKYAT SETDA KOTA
MATARAM

BAGIAN ORGANISASI
10 |SETDA KOTA 0 0 0 0
MATARAM
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11

BAGIAN
PEMERINTAHAN
SETDA KOTA
MATARAM

12

BAGIAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA

13

BAGIAN
PEREKONOMIAN DAN
SUMBER DAYA ALAM
SETDA KOTA
MATARAM

14

BAGIAN PROTOKOL
DAN KOMUNIKASI
PIMPINAN SETDA
KOTA MATARAM

15

BAGIAN UMUM SETDA
KOTA MATARAM

16

DINAS KEARSIPAN
DAN PERPUSTAKAAN

17

DINAS KEPEMUDAAN
DAN OLAH RAGA

18

DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

19

DINAS KESEHATAN

20

DINAS KETAHANAN
PANGAN

21

DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

22

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

23

DINAS PARIWISATA

24

DINAS PEKERJAAN
UMUM DAN PENATAAN
RUANG

25

DINAS PEMADAM
KEBAKARAN

26

DINAS
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK
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27

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU

28

DINAS PENDIDIKAN

29

DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA
BERENCANA

384.011.000

30

DINAS PERDAGANGAN

31

DINAS PERHUBUNGAN

(=]

32

DINAS PERIKANAN

33

DINAS
PERINDUSTRIAN
KOPERAS| USAHA
KECIL DAN
MENENGAH

34

DINAS PERTANIAN

35

DINAS PERUMAHAN
DAN KAWASAN
PERMUKIMAN

36

DINAS SOSIAL

37

DINAS TENAGA KERJA

38

INSPEKTORAT KOTA
MATARAM

39

KECAMATAN
AMPENAN

40

KECAMATAN
CAKRANEGARA

41

KECAMATAN
MATARAM

42

KECAMATAN
SANDUBAYA

43

KECAMATAN
SEKARBELA

44

KECAMATAN
SELAPARANG

45

RUMAH SAKIT UMUM
KOTA MATARAM

46

SATUAN POLISI
PAMONG PRAJA
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47 |SEKRETARIAT DPRD 0 0 0 0 0 0
Total 0 0 0 0 60 2.892.057.572



